
I Circolo Didattico “S. G. Bosco” Sestu
Via Repubblica,  22         09028 Sestu

Tel.070/260146 - C.F. 80006380929 - C.M. CAEE033002
e-mail: caee033002@istruzione.it   pec: caee033002@pec.istruzione.it

www.primocircolo  sgboscosestu.it  

Sestu, 23/01/2020

Ai docenti

All'Albo

OGGETTO: DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIA PROGETTO PON N. 2669

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Visto l’avviso di selezione pubblica prot. n. 7556 del 19 dicembre 2019 per la selezione di docenti esterni
da impiegare per la realizzazione dei moduli del progetto PON  “Pensiero computazionale e cittadinanza
digitale” -  Sviluppo del  pensiero computazionale e della creatività digitale.  Modulo NO-BULL (livello base e
avanzato) .

Viste le candidature presentate 

Visto il verbale della commissione per la valutazione delle candidature, riunitasi in data 23/01/2020

Viste le graduatorie predisposte dalla commissione, allegate al verbale  

DECRETA 

L’approvazione della seguente graduatoria provvisoria:

Modulo Esperto Punti Posizione

Modulo NO-BULL 
FEDERICA AMBU 11 1 ex equo
CARLA ORRU’ 11 1 ex equo
MANUELA SPIGNO 6 2
MONICA AGUS 5 3

La suddetta graduatoria provvisoria diverrà definitiva, salvo eventuali ricorsi, decorso il quindicesimo 
giorno dalla data di pubblicazione della stessa.

La Dirigente Scolastica
Dott.ssa Maria Auciello

firmato digitalmente

mailto:caee033002@istruzione.it
http://www.primocircolosestu.gov.it/
mailto:caee033002@pec.istruzione.it



		2020-01-23T17:26:38+0100
	AUCIELLO MARIA




